
 

 

         
   
     КПМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАОЕ 

              
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 01 22.12.2020 

 
Заостанат натпревар 

 
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час тв 

1М /06  ВАРДАР ЦРН ДРИМ ГРИН МОБИЛ “КК Вардар ” Скопје 22.12.2020     14:00   
      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Трајковски З. Мијалковски И. Крстевски В. Петровски П. 

 

 

Натпреварoт се игра без присуство на публика. 
                      

 

Комесар за натпреварување 

                    Сречко Хорват 
 

 

 


